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Uðurlu, Öztemiz
8. Turkish Open WAKO Dünya Kupasý Ýstanbul'da yapýldý

ve Duman’dan
bronz madalya

Ýstanbul'da düzenlenen 8. Turkish Open WAKO Dünya Kupasý Kick 
Boks müsabakalarýnda Çorumlu sporculardan Fahrettin Öztemiz 

veteranlarda, Abdussamet Uðurlu büyüklerde, Enes Duman ise gençler
kategorisinde üçüncü olarak Çorum'a bronz madalya ile döndüler.

Uluslararasý Kick
Boks Federasyonu'nun
2023 yýlý faaliyet progra-
mýnda yer alan  8. Tur-
kish Open WAKO Dünya
Kupasý 18-21 Mayýs ta-

rihleri arasýnda Ýstan-
bul'da yapýldý. Büyükçek-
mece Tüyap Fuar ve
Kongre Merkezi'nde ger-
çekleþen þampiyonaya
yurt içi ve dýþýndan çok

sayýda sporcu katýlýrken,
Çorum'u ise 10 sporcu
temsil etti. minikler, yýl-
dýzlar, gençler, büyükler
ve veteranlar (kýz-erkek)
olmak üzere 5 kategori-
de yapýlan müsabakalar
sonunda veteran erkek-
lerde Fahrettin Öztemiz
74 kiloda, büyük erkek-
lerde Abdussamet Uður-
lu 57 kiloda,  genç erkek-
lerde Enes Duman 69 ki-
loda üçüncü olarak
bronz madalyanýn sahibi
oldular.

(Rýfat KARA)

Elmalý güreþlerinde
þampiyonlar belli oldu

Ata Sporumuz Güreþi Ko-
ruma ve Yaþatma Derneði ta-
rafýndan "Türk' ün Geleneði
Yaþatýlýyor Anadolu'nun Köyle-
rinde Pehlivanlar Tekrar Güreþ
Tutuyor" projesi kapsamýnda
düzenlenen güreþ þenliklerinin
altýncý ve sonuncusu Elmalý
köyünde yapýldý.

Çorum Belediyesi sponsor-
luðunda Avrupa ikincisi Hayri
Polat adýna düzenlenen Elmalý
köyü güreþlerine toplam 200
pehlivan katýlým saðladý. Minik
ve yýldýzlar kategorilerinde ger-
çekleþen müsabakalara Elmalý
köyü sakinleri de yoðun ilgi
gösterirken, MHP Ýl Baþkaný
Agah Karapýçak ve Ata Sporu-
muz Güreþi Koruma ve Yaþat-
ma Derneði Baþkaný Uður Ça-
dýr güreþleri yakýndan takip et-
ti. 

7 sýklette gerçekleþen mi-
nik güreþlerinde dereceye gi-
ren pehlivanlar þu þekilde
oluþtu;

30 kilo: 1.Ahmet Arif Çeker,
2.Halit Kýlýç, 3.Bilal Arda Kuzu-
cu ve Alperen Bolat.

35 kilo: 1.M.Baki Ayvalý,
2.Yusuf Eren Koçak, 3.Emir-
han Karabýyýk ve M.Selim
Gençdoðan.

40 kilo: 1.Enes Yasin Ka-
lender, 2.Taha Bozkuþ, 3.Eren
Karataþ ve Berkay Köstekçi.

45 kilo: 1.Abdullah Koçak,
2.Akýn Öz, 3. M.Akif Kuzucu
ve M.Ali Uzuner.

50 kilo: 1.Ö.Faruk Ömüral,
2.Yiðit Demir, 3.M.Ragýp Acý
ve Taha Taþcý.

60 kilo: 1.Volkan Bilgi,
2.Ahmet Buðra Sarý, 3.Taha
Mert Özboyacý ve Yiðit Emir
Yýldýz.

70 kilo: 1.Poyraz Bilgin,
2.M.Seyit Karakaþ, 3.Umut
Nalbant ve Emir Hamza Bolat.

5 sýklette yapýlan yýldýz gü-
reþlerinde ise dereceye giren
pehlivanlar þu þekilde;

50-55 kilo: 1.Çaðrý Katmer-

likaya, 2.Ö.Faruk Aslan, 3.Em-
re Yalçýn ve Hamza Kambur.

60 kilo: 1.Berat Kan Ata-
bek, 2.Berkay Körpeþ, 3.Emir-
han Kartal ve Sedat Batuhan
Tarhan.

70 kilo: 1.Eyüp Berat Er-
taþmýþ, 2.Halit Erol, 3.M.Ber-
kay Biçer ve Yekta Yýlmaz Laf-
çý.

80 kilo: 1.Burhan Sezer,
2.Serhat Akdolu, 3.Tamer Kal-
burcu ve Ömer Asaf Kantar.

+80 kilo: 1. Tuðrul Efe Iþýk,
2.Musa Can Avcý, 3.Abdullah
Nuri Bayýr ve Taha Teryaki.

Müsabakalar sonunda dü-
zenlenen törenle dereceye gi-
ren pehlivanlara madalyalarý
verildi.      (Rýfat KARA)

Sýkletlerinde dereceye giren pehlivanlar ödüllendirildi.

MHP Ýl Baþkaný Agah Karapýçak güreþleri yakýndan takip etti.

Köy meydanýnda gerçekleþen güreþlere yoðun ilgi gösterildi.

Fahrettin Öztemiz veteranlar kategorisinde üçüncülüðü elde etti.

Enes Duman, babasý Sinan Duman ile birlikte görülüyor...

Abdussamet Uðurlu baþarýlarýna bir yenisini daha ekledi.

Okullararasý Modern Pentatlon Türkiye Þampiyonasý sona erdi

Gökçe Pýnar Erden
Türkiye dördüncüsü

Nevþehir'de düzenlenen
Okullararasý Modern Pentatlon
Türkiye Þampiyonasý'nda Ço-
rum Bahçelievler Anadolu Lise-
si öðrencilerinden Gökçe Pýnar
Erden Türkiye dördüncüsü ola-
rak önemli bir baþarýya imza at-
tý.

Türkiye Okul Sporlarý Fede-
rasyonu'nun 2023 yýlý faaliyet
programýnda yer alan Okullara-
rasý Gençler Modern Pentatlon
Türkiye Þampiyonasý 18-21
Mayýs tarihleri arasýnda Nevþe-
hir'de yapýldý. Ülke genelinden
çok sayýda sporcunun ter dök-
tüðü þampiyonada Çorum'u
Bahçelievler Anadolu Lisesi öð-
rencilerinden Gökçe Pýnar Er-
den temsil etti. Çorumlu sporcu
100 metre yüzme ve 800 metre
koþu yarýþlarýnda elde ettiðin
puanlarýn toplamýnda Türkiye
dördüncüsü olmayý baþardý. 

(Rýfat KARA) Gökçe Pýnar Erden, öðretmeni Deniz Kýlýç ile birlikte görülüyor...

Ahmet Tevfik yarý 
finale kötü baþladý

Nevþehir’de düzenlenen Okul-
lararasý Küçük Erkekler  Voleybol
Yarý Final Grup Birinciliði’nde Ço-

rum temsilcisi Ahmet Tevfik Ýleri
Ortaokulu ilk maçýnda Tokat tem-
silcisine 2-0 yenildi.

Okul Sporlarý Federasyo-
nu’nun 2023 yýlý faaliyet prog-
ramýnda yer alan Okullarara-
sý Küçük Erkekler Voleybol
Yarý Final Grup Birinciliði dün
Nevþehir’de baþladý. B gru-
bunda mücadele eden Ço-
rum temsilcisi Ahmet Tevfik
Ýleri Ortaokulu dün ilk maçýn-
da Tokat temsilcisi 15 Tem-
muz Þehit Birol Yavuz Orta-
okulu ile karþýlaþtý. Damat Ýb-
rahim Paþa Spor Salonu’nda
oynanan karþýlaþmayý Çorum
temsilcisi 2-0 kaybetti.

Ahmet Tevfik Ýleri Orta-
okulu bugun ikinci maçýný ay-
ný salonda saat 17.30’da Si-
vas temsilcisi Þehit Adnan
Saka Ortaokulu ile oynaya-
cak.  (Bülent USLU)
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TOPLU SONUÇLAR
Düvenci Belediyespor-Osmancýkgücü..................2-1
Bayat Belediyespor-Oðuzlar Belediyespor...........8-3
Dodurga Gençlikspor-H.E.Kültürspor..............0-3(H)
Kargýserispor........................................................BAY

H.E.Kültürspor-Düvenci Belediyespor
Osmancýkgücü-Kargýserispor

Oðuzlar Belediyespor-Dodurga Gençlikspor
Bayat Belediyespor-BAY

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

9
9
10
9
9
10
10

8
7
4
2
3
3
2

1
2
2
3
0
0
0

0
0
4
4
6
7
8

37
35
24
30
11
22
12

9
13
18
35
24
44
28

25
23
14
9
9
9
6

TAKIMLAR O G B M A Y P

HAFTANIN MAÇLARI

27 MAYIS CUMARTESÝ

Kargýserispor
H.E.Kültürspor
Osmancýkgücü
Oðuzlar Belediye
Düvenci Belediye
Bayat Belediye
Dodurga Gençlik

2.AMATÖR KÜME
PUAN DURUMU

Kültürspor 1.Küme’de
2.Amatör Küme'de 11.hafta maçlarý oynandý

Osmancýkgücü'nün
Düvenci Belediyespor'a
maðlup olmasýnýn ardýn-
dan haftayý 3-0 hükmen
galip kapatan H.E.Kül-
türspor bitime 3 hafta ka-
la 1.Küme'ye yükselmeyi
garantiledi.

7 takýmýn çift devreli

lig statüsüne göre müca-
dele ettiði BELTAÞ
2.Amatör Küme Büyükler
Futbol Ligi'nde 11.hafta
heyecaný yaþandý. Pazar
günü saat 16.00'da oyna-
nan maçlarda Düvenci
Belediyespor sahasýnda
Osmancýkgücü'nü 2-1'le

geçerken,  Bayat Ýlçe Sa-
hasý'nda oynanan maçta
ise Bayat Belediyesi
Gençlikspor, Oðuzlar Be-
lediyespor'u 8-3 maðlup
etti. 

Lider Kargýserispor'un
BAY geçtiði 11.haftada
ikinci sýradaki H.E.Kül-

türspor rakibi ligden çekil-
diði için haftayý oynama-
dan 3-0 hükmen galip
kapattý.

KARGI'DAN 
SONRA
KÜLTÜRSPOR DA
1.KÜME'YE 
YÜKSELDÝ
Bilindiði üzere 2.Ama-

tör Küme Büyükler Futbol
Ligi'nde 1.Amatör Kü-
me'ye ilk yükselen takým
haftalar önce Kargýseris-
por olmuþtu. Kalan hafta-
larda gözler 1.Küme'ye
yükselecek olan ikinci ta-
kýma çevrildi. Önceki gün
oynanan 11.hafta maçlarý
sonunda puanýný 23 ya-
pan H.E.Kültürspor, Os-
mancýkgücü'nün puan
kaybetmesi ile birlikte biti-
me 3 hafta kala Kargýse-
rispor'un ardýndan
1.Amatör Küme'ye adýný
yazdýran bir diðer takým
oldu.  

(Rýfat KARA)

SAHA : Devane Sahasý.
HAKEMLER: Mustafa Özdemir, Hatice

Yýldýrým, Sefa Kabak.
DÜVENCÝ BELEDÝYESPOR: Berkay,

Oðuzhan, Abdullah, Samed, Furkan, Hüse-
yin (Batuhan), Muttalip (Mustafa), Fuat (Ser-
kan), Adem, Doðan (Sezer), Soner..

OSMANCIKGÜCÜ : Baki, Mehmet, Yu-
nus, Habib (Yiðit), Yusuf (Muhammed), Arda
(Ýsmail Baran), Osman Emir (Efe), Oðuzhan
(Bekir Can), Abdulkerim, Emrah, Ozan
Türk.

GOLLER: Dk.29 Furkan, Dk.83 Oðuz-
han (Düvenci Belediye), Dk.72 Ozan Türk
(Osmancýkgücü).

SAHA : Bayat Ýlçe.
HAKEMLER: Yüksel Basar, Ömür Soyte-

miz,  Ömer Bingöl.
BAYAT BELEDÝYESPOR:  Talha, Furkan,

Yaþar, Ahmet, Hasan Çelebi, Osman, Murat
Erdem, Mert, Bahri, Halil Bayram, Efe Seydi..

OÐUZLAR BELEDÝYESPOR : Hüseyin
Aydýn, Anýl, Battal Emre, Ýsmail Can, Serkan,
Ýbrahim Kaan, Yýlmaz Eren, Onur, Muham-
mer Alper, Ümit, Ýsmail.

GOLLER: Dk.9 ve 74 Osman, Dk.31, 82
ve 86 Mert, Dk.57 ve 65 Murat Erdem, Dk.88
Ahmet (Bayat Belediye), Dk.15 Ümit, Dk.60
ve 87 Muhammed Alper (Oðuzlar Belediye).

Düvenci Belediye      :2
Osmancýkgücü :1

Bayat Belediye         :8
Oðuzlar Belediye      :3

11.hafta itibariyle 23 puana ulaþan Kültürspor bitime 3 hafta kala 1.Küme’ye yükseldi.

Çorumlu derneklerinden
Çorum FK'ya tam destek
Sezonun son maçýný Ýstanbul'da Arnavutköy Belediyesi ile oynayan Çorum FK'ya Çorumlu derneklerinden tam destek geldi.

2.Lig Beyaz Grup'ta, 16 Ma-
yýs 2023 günü evinde konuk et-
tiði Isparta 32 Spor'u 2-1 yene-
rek þampiyonluðunu ilan eden
Çorum FK, sezonun son ma-
çýnda konuk olduðu Arnavutköy
Belediye'yi de 3-2 maðlup
ederken törende kupasýný da
aldý.

Çorum FK'nýn Esenler
Erokspor Stadyumu'nda oyna-
nan Arnavutköy Belediye ma-
çýnda þampiyonluk kupasýný
alacak olmasý Ýstanbul'da faali-

yet gösteren Çorumlu dernek-
lerini de harekete geçirdi. Maç
öncesi sosyal medyadan ve
kendi üyeleri arasýnda harekete
geçen Çorumlu derneklerin yö-
neticileri maça da çok sayýda
Çorumlu taraftarýn gelmesini
saðladý. 

Ýstanbul Çorumlular Derneði
(ÇORUMDER) ile Esenler Ço-
rumlular Kültür ve Dayanýþma
Derneði maçýn yerinin deðiþ-
mesi sonucu toplu olarak maça
gitmeyi de Esenler Derne-

ði'nden yaptý. 
Arnavutköy maçý için Ýstan-

bul'a giden Milli Savunma Ba-
kan Yardýmcýsý hemþehrimiz
Muhsin Dere, Ýstanbul Vali Yar-
dýmcýsý Levent Kýlýç, Çorumlu
Eðitimci Sanayici ve Ýþ Adamla-
rý Dayanýþma Derneði (ÇESÝ-
AD) Baþkaný Mehmet Zahit Yýl-
dýrým ve Belediye Baþkaný Halil
Ýbrahim Aþgýn ile diðer yetkililer
de derneklerin jestine jest ile
karþýlýk verdi. 

Muhsin Dere ve Levent Kýlýç
ile Halil Ýbrahim Aþgýn ayrý ayrý
Ýstanbul Çorumlular Derneði
(ÇORUMDER) ile Esenler Ço-
rumlular Kültür ve Dayanýþma
Derneði Baþkanlarý Muzaffer
Korkmazgöz, Kemal Alkan ve
diðer derneklerin baþkanlarý Ýs-
mail Gölten, Battal Kaçmaz ve

yönetimleri ile bir araya geldi. 
Çorumlu Derneklerinin Ýs-

tanbul'da hemþehrilerimizin bir-
lik beraberliðine önemli katkýlar

saðladýðýný belirterek teþekkür
eden Dere, Kýlýç ve Aþgýn, Ço-
rum FK maçý için yaptýklarý kat-
kýlara da teþekkür etti. Dernek

baþkan ve yöneticileri de Dere,
Kýlýç ve Aþgýn ile beraberindeki
heyetlere teþekkür ettiler. 

(Volkan SINAYUÇ)

Vali Yardýmcýsý Kýlýç ile Belediye Baþkaný Aþgýn Esenliler Çorumlular Derneði ziyareti sýrasýnda...

Esenliler Çorumlular Derneði üyeleri Baþkan Aþgýn’a yakýn ilgi gösterdi.

Çiçekli karþýlamaÇiçekli karþýlamaÇiçekli karþýlamaÇiçekli karþýlamaÇiçekli karþýlamaÇiçekli karþýlama
Arnavutköy Belediye maçý için Ýstan-

bul'a giden Çorum FK, Çorumlularýn yo-
ðun ilgisiyle karþýlaþtý. Ýstanbul'da ikamet
eden bin civarýnda Çorumlu, kýrmýzý-si-
yahlý takýmýn 3-2 kazandýðý maçý statta
izlerken, Ýstanbul Çorumlular Derneði
(ÇORUMDER) ile Esenler Çorumlular
Kültür ve Dayanýþma Derneði yönetim-
leri, Çorum FK'yý çiçeklerle karþýladý.

Ýstanbul Çorumlular Derneði (ÇO-
RUMDER) adýna yönetim kurulu üyesi

Osman Uysal ile Esenler Çorumlular
Kültür ve Dayanýþma Derneði Baþkaný
Kemal Alkan, Esenler Erokspor Stadý
önünde Milli Savunma Bakan Yardýmcý-
sý, hemþehrimiz Muhsin Dere, Kulüp
Baþkaný Oðuzhan Yalçýn ve Kaptan Mu-
rat Yýldýrým'a çiçek vererek þampiyonluk-
larýný kutlarken, 1.Lig'de mücadele ede-
cek olmalarýndan dolayý da baþarý dilek-
lerinde bulundular.

(Hüseyin AÞKIN)








